
Teksty piosenek

Dopasuj tekst piosenki do tytułu

Poziom trudności: Średni

1. Żyj z całych sił i uśmiechaj się do ludzi  Bo nie jesteś sam

A - Ewelina Flinta - Nie kłam, że kochasz mnie

B - Dżem - Do kołyski

C - Gosia Andrzejewicz - Siła marzeń

2. Już pod koniec dnia, Widzę obraz Twój, Widzę miejsca w których byłem, Widzę ludzi tłum.

A - Kancelaria - Zabiorę Cię

B - Feel - Jak anioła głos

C - Dżem - Do kołyski

3. Aniele mój, szukałam Cię, kiedy szczęście porwał wiatr,  Gdy złe słowa splotły sieć, nikt

nie słyszał serca skarg,

A - Gosia Andrzejewicz - Siła marzeń

B - Verba - Młode wilki 5

C - Edyta Górniak - List

4. Po niepowstrzymane łzy Nigdy niespełnione sny Słowa których było brak Dziś do siebie

mamy żal

A - Blue Cafe - Czas nie będzie czekał

B - Ewa Farna - Tam gdzie nie ma dróg

C - Feel - Jak anioła głos

5. Było ciepłe lato, choć czasem padało Dużo wina się piło i mało się spało Tak zaczęła się

wakacyjna przygoda On był jeszcze młody i ona była młoda

A - Łzy - Wdowa - Pajęczarka

B - Łzy - Agnieszka

C - Łzy - Zabij się, zabij
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Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. C

4. A

5. B
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